

嘉兴市政府采购合同

一、通用必备条款部分

合同编号：JXGH-2021-02

政府采购计划（预算）确认书号：JM-00041558

预算金额：349.23 万元

采购人（以下称甲方）：嘉兴博物馆

供应商（以下称乙方）：天新机电有限公司

代理机构：嘉兴市国华建设工程造价咨询有限公司

采购方式：公开招标

根据《中华人民共和国政府采购法》、《中华人民共和国合同法》等法律法规的规定，甲乙双方按照嘉兴博物馆二期展陈和公共区域装饰工程（一期）空调设备的采购、安装 采购结果签订本合同。

第一条 合同组成

本次政府采购活动的相关文件为本合同的组成部分，这些文件包括但不限于：

- (1) 本合同文本；
- (2) 招标文件与采购投标文件；
- (3) 中标或成交通知书；

组成本合同的所有文件必须为书面形式。政府采购合同备案时，须提供以上

(1)、(3) 两项，如由社会中介机构代理，须提供代理协议，合同如有变更的，须提供变更协议。

第二条 合同标的

1、本次采购的是 总价合同。

序号	品目名称	规格型号、技术参数	单位	数量	预算金额 (元)	采购金额 (元)
	详见合同清单				3492300	1735878
	合 计					

2、乙方是否属于中小微企业：是否。

3、本合同项下产品属于（可多选）：环保产品；节能产品；进口产品。

第三条 合同价款及付款方式

1、本合同项下总价款为(大写)人民币壹佰柒拾叁万伍仟捌佰柒拾捌元整，分项价款见“投标报价明细表”（如有）。

2、本合同总价款包括材料、设备、施工机械、人工、包装、运输、装卸、保险、安装、调试、验收、培训、保修、措施费、检测费、配备备件、专用工具、利润、税金、规费、审计及政策性文件规定的各项费用等全部费用。

3、本合同付款方式为以下第(3)项：

(1) 本合同项下的采购资金系甲方自行支付，付款程序为//；

(2) 本合同项下的采购资金须财政直接支付，付款程序为//；

(3) 其他方式：

付款方式：①合同签订生效后7天内支付签约合同价的30%；②设备卸到交货地点现场，经采购人初步验收合格后向乙方付至签约合同价的50%；③所有设备完成安装、调试并经采购人验收合格后，支付至签约合同价的80%；④经采购人委托审计后支付至最终审定价格的100%。

4、本合同项下的采购资金付款进度按招标文件规定，未规定时按以下第//项支付：

(1) 一次性付款：乙方合同履行达到//（条件）时，一次性付款；

(2) 分期付款：//时支付//；//时支付//；//时支付//；

若收取了履约保证金，则不应重复设置尾款支付条件。

第四条 履约保证金

按以下第1项处理：

1、本项目设置履约保证金，乙方应于//（时间）向甲方提交履约保证金//元（不得高于本合同金额的5%）。履约保证金在//（时间）退还乙方。

2、本项目不设置履约保证金。

第五条 质量保证及售后服务

1、乙方应按招标文件规定的货物性能、技术要求、质量标准向甲方提供未经使用的全新合格产品。乙方保证所交付的货物的所有权完全属于乙方而无任何抵押、查封等产权瑕疵，且所提供的货物或其任何一部分均不会侵犯任何第三方的知识产权。

2、上述的货物免费保修期为两年年，人为因素出现的故障不在免费保修范围内。质保期内，乙方对货物出现的质量及安全问题负责处理解决并承担一切费用。超过保修期的货物实行终生维修，维修时只收部件成本费。

3、乙方提供的货物在质保期内因货物本身的质量问题发生故障，乙方应负责免费更换。对达不到技术要求者，根据实际情况，经双方协商，可按以下办法处理：

(1)更换：由乙方承担所发生的全部费用。

(2)贬值处理：由甲乙双方协议定价。

(3)退货处理：乙方应退还甲方支付的合同款，同时应承担该货物的直接费用(运输、保险、检验、货款利息及银行手续费等)。

4、使用过程中发生质量问题，乙方在接到甲方通知后四小时内到达甲方现场。

5、质保期两年。质保期内，乙方对货物出现的质量及安全问题负责处理解决并承担一切费用。

第六条 交货安装期

1、交货安装期：累计 45 历天

2、交货安装地点：嘉兴市博物馆二期

3、乙方在交货同时，应向甲方提供使用货物的所有技术资料。

第七条 调试和验收

1、乙方交货前应对产品作出全面检查，对验收文件进行整理，并列出清单，作为甲方收货验收和使用的技术条件依据，检验的结果应随货物交甲方。

2、提供的货物在使用前需进行调试的，乙方需负责安装调试并培训甲方的使用操作人员，直到符合技术要求，甲方才做最终验收。

3、甲方对乙方提交的货物需在五个工作日内，依据招标文件上的技术规格要求和国家有关质量标准进行现场验收。对技术复杂的货物，甲方应请国家认可的专

业检测机构参与初步验收及最终验收，并由其出具质量检测报告，验收费用由乙方负责。

4、验收完毕乙方应出具验收结果报告，符合要求的给予签收，验收不合格的不予签收。

第八条 合同的变更和终止

除《政府采购法》第 49 条、第 50 条第二款规定的情形外，本合同一经签订，甲乙双方不得擅自终止合同或对合同实质性条款进行变更。确有特殊情况的，须经同级财政部门批准。

第九条 合同的转让与分包

乙方不得擅自部分或全部转让其应履行的合同义务。乙方分包的，应经过甲方书面同意。

第十条 违约责任

1、甲方无正当理由拒收货物的，甲方应向乙方偿付拒收货款总值的百分之二违约金。

2、甲方无故逾期验收和办理货款支付手续的，甲方应按逾期付款总额每日万分之五向乙方支付违约金。

3、乙方逾期交付货物的，乙方应按逾期交货总额每日千分之六向甲方支付违约金，由甲方从待付货款中扣除。逾期超过约定日期 10 个工作日不能交货的，甲方可以解除本合同。乙方因逾期交货或因其他违约行为导致甲方解除合同的，乙方应向甲方支付合同总值 5% 的违约金，若造成甲方损失超过违约金的，超出部分由乙方继续承担赔偿责任。

4、乙方所交的货物品种、型号、规格、技术参数、质量不符合合同规定及招标（或竞争性谈判、询价）文件规定标准的，甲方有权拒收该货物，乙方愿意更换货物但逾期交货的，按乙方逾期交货处理。乙方拒绝更换货物的，甲方可以单方面解除合同。

第十一条 不可抗力事件处理

1、在合同有效期内，任何一方因不可抗力事件导致不能履行合同的，合同履行期可延长，其延长期与不可抗力影响期相同。

- 2、不可抗力事件发生后，应立即通知对方，并寄送有关权威机构出具的证明。
- 3、不可抗力事件延续 120 天以上，双方应通过友好协商，确定是否继续履行合同。

第十二条 争议的解决

1、因履行本合同引起的或与本合同有关的争议，甲、乙双方应首先通过友好协商解决，如果协商不能解决争议，则采取以下第 (1) 种方式解决争议：

- (1) 向原告方所在地有管辖权的人民法院提起诉讼；
- (2) 向 // 仲裁委员申请仲裁。

第十三条 合同生效及备案

- 1、合同经双方法定代表人或授权人签字并加盖单位公章后生效。
- 2、合同执行中涉及采购资金和采购内容修改或补充的，须经财政部门审批，并签书面补充协议报政府部门备案，方可作为主合同不可分割的一部分。
- 3、本合同未尽事宜，遵照《中华人民共和国合同法》有关条文执行。
- 4、本合同一式 陆 份，甲方执 肆 份，乙方执 两 份，同等法律效力。（ 一 份报送政府采购监督管理部门备案， 一 份留代理机构备查， 一 份送财政核算支付中心。（若执行行政采贷，另加二份））

二、特殊专用条款部分(略)

甲方：

地址：

法定代表人或被授权人：

签订地点：



金之印

乙方：

地址：

法定代表人或被授权人：



陈斌

签订日期 2021 年 3 月 5 日

投标报价明细表

招标编号：JXGH-2021-02

投标人名称：天新机电有限公司

金额单位：人民币（元）

序号	设备名称	品牌	规格型号	单位及数量	投标单价	金额
1	风管机	海尔	RFU80MX-A	99	3400	336600
2		海尔	RFU112MX-A	38	3580	136040
3	室外机	海尔	RFC680MXSKYA	1	34000	34000
4		海尔	RFC850MXSKYA	2	38000	76000
5		海尔	RFC900MXSKYA	3	42000	126000
6		海尔	RFC960MXSKYA	1	45000	45000
7		海尔	RFC1010MXSKYA	3	48000	144000
8		海尔	RFC1130MXSKYA	2	54000	108000
9		海尔	RFC1350MXSKYA	1	63000	63000
10	集中控制系统	海尔	需链接电脑，空调集中控温、控风、空调集中开关、集中定时开启、关闭及单独调控等）（HCM-05(中文)空调管理（小）系统）	1	29500	29500
11	铜管及保温 (含安装人工费)	上海飞轮、江苏世霸龙	1、规格:压力等级:磷酸脱氧无缝铜管Φ9.5;包括室内机分歧管组件,压力试验、吹扫等。 2、空调冷媒管外用防火等级为难燃B级的橡塑材料保冷和保温,厚度根据安装规范。	440	30	13200
12		上海飞轮、江苏世霸龙	1、规格:压力等级:磷酸脱氧无缝铜管Φ12.7;包括室内机分歧管组件,压力试验、吹扫等。 2、空调冷媒管外用防火等级为难燃B级的橡塑材料保冷和保温,厚度根据安装规范。	105	35	3675
13		上海飞轮、江苏世霸龙	1、规格:压力等级:磷酸脱氧无缝铜管Φ15.9;包括室内机分歧管组件,压力试验、吹扫等。 2、空调冷媒管外用防火等级为难燃B级的橡塑材料保冷和保温,厚度根据安装规范。	320	40	12800

			范。			
14		上海飞轮、江苏世霸龙	1、规格:压力等级:磷酸脱氧无缝铜管 Φ 19.1;包括室内机分歧管组件,压力试验、吹扫等。 2、空调冷媒管外用防火等级为难燃B级的橡塑材料保冷和保温,厚度根据安装规范。	375	48	18000
15		上海飞轮、江苏世霸龙	1、规格:压力等级:磷酸脱氧无缝铜管 Φ 22.2;包括室内机分歧管组件,压力试验、吹扫等。 2、空调冷媒管外用防火等级为难燃B级的橡塑材料保冷和保温,厚度根据安装规范。	59	52	3068
16		上海飞轮、江苏世霸龙	1、规格:压力等级:磷酸脱氧无缝铜管 Φ 28.6;包括室内机分歧管组件,压力试验、吹扫等。 2、空调冷媒管外用防火等级为难燃B级的橡塑材料保冷和保温,厚度根据安装规范。	120	65	7800
17		上海飞轮、江苏世霸龙	1、规格:压力等级:磷酸脱氧无缝铜管 Φ 31.8;包括室内机分歧管组件,压力试验、吹扫等。 2、空调冷媒管外用防火等级为难燃B级的橡塑材料保冷和保温,厚度根据安装规范。	150	75	11250
18		上海飞轮、江苏世霸龙	1、规格:压力等级:磷酸脱氧无缝铜管 Φ 38.1;包括室内机分歧管组件,压力试验、吹扫等。 2、空调冷媒管外用防火等级为难燃B级的橡塑材料保冷和保温,厚度根据安装规范。	165	83	13695
19	水管及保温 (含安装人工费)	中财、江苏世霸龙	1、安装部位:室内; 2、介质:冷凝水; 3、材质、规格:U-PVC 给水管DN25; 4、连接形式:粘接。 5、空调冷凝水管外用防火等级为难燃B级的橡塑材料保冷和保温,厚度根据安装规范。	300	5	1500

20		中财、江苏世霸龙	1、安装部位：室内； 2、介质：冷凝水； 3、材质、规格：U-PVC 给水管 DN32； 4、连接形式：粘接。 5、空调冷凝水管外用防火等级为难燃 B 级的橡塑材料保冷和保温,厚度根据安装规范。	120	8	960
21		中财、江苏世霸龙	1、安装部位：室内； 2、介质：冷凝水； 3、材质、规格：U-PVC 给水管 DN40； 4、连接形式：粘接。 5、空调冷凝水管外用防火等级为难燃 B 级的橡塑材料保冷和保温,厚度根据安装规范。	120	12	1440
22	信号线	浙江中策	1、规格:0.75m2*2(屏蔽线)	1050	10	10500
23	控制线	浙江中策	1、规格:0.75m2*2	1450	10	14500
24	出风口	国标定制	根据设备出风口尺寸含制作费及安装费	137	100	13700
25	回风口	国标定制	根据设备回风口尺寸含制作费及安装费	137	120	16440
26	空调风管	宝钢	镀锌钢板(含保温)	1600	165	264000
27	吊杆	国标	Φ8	1350	3	4050
28		国标	Φ10	890	4	3560
29	制冷剂	大金	R410	260	100	26000
30	辅助配件	国标	组合膨胀及螺丝螺帽	1800	15	27000
31	室外机基础费	国标	槽钢基础	1	6000	6000
32	空调设备及集中控制器安装人工费	专业安装	空调室内机设备安装费	137	500	68500
33		专业安装	室外机设备安装费	13	400	5200
34		专业安装	集中控制器安装及调试费	1	3000	3000
35		专业安装	内外机空调调试费	13	800	10400
36	吊装费	专业吊装	空调外机吊装就位	1	6000	6000
37	电源部分	浙江中策	室内外机电源(投标单位现场实际踏勘)	1	60000	60000
38	室外桥架	国标	桥架(屋面敷设):室外机冷媒管道、线缆。材质:全部采用厚度≥1.0mm 不锈钢	1	5000	5000
39	脚手架搭拆	国标	1.脚手架、支架搬运、制作(租赁)、搭设、拆除等费用;2.详见施工图纸。	1	4000	4000
40	其他措施	国标	(投标单位现场实际踏勘)	1	2500	2500
投 标 总 价 (大写) 壹佰柒拾叁万伍仟捌佰柒拾捌元整						1735878

政府采购项目验收单

按照《政府采购委托汇总确认书》嘉兴市财政局 JM-00041558, 采购编号: JXGH-2021-02, 合同号: _____

以下项目已采购到位并验收合格。

采购货物 (服务, 工程) 名称	规格、型号	数量	核定总价	采购人验收意见										
合计总价款 (人民币) 人民币 _____ 元整。 ¥: _____														
<table style="width: 100%; border: none;"> <tr> <td style="width: 20%;">供货单位 (盖章) :</td> <td>采购人 (盖章) :</td> </tr> <tr> <td>经办项目负责人 :</td> <td>项目验收组组长 :</td> </tr> <tr> <td>联系电话 :</td> <td>联系电话 :</td> </tr> <tr> <td>开户银行 :</td> <td>项目验收组成员 (签名) :</td> </tr> <tr> <td>银行帐号 :</td> <td style="text-align: right;">验收时间: 年 月 日</td> </tr> </table>					供货单位 (盖章) :	采购人 (盖章) :	经办项目负责人 :	项目验收组组长 :	联系电话 :	联系电话 :	开户银行 :	项目验收组成员 (签名) :	银行帐号 :	验收时间: 年 月 日
供货单位 (盖章) :	采购人 (盖章) :													
经办项目负责人 :	项目验收组组长 :													
联系电话 :	联系电话 :													
开户银行 :	项目验收组成员 (签名) :													
银行帐号 :	验收时间: 年 月 日													

本单一式四联: 第一联采购人留存, 第二联作为财政支付凭证, 第三联供货单位留存, 第四联采购办存档备查。

